fissilibus, argillis porro versicoloribus, margis atque creta, non sine crebis passim petrefactorum marinarum vestigiis. Campi ad orientem iugi latissime patentes, saluginosi, limo flavescente, subtili arena mixto, aequabili conteguntur, quo etiam constant ripae praeruptae Rhymini, passim ad plures orgyas elatae. In limo totam planitiem occupante silices quidem nusquam inveniuntur, sed vbiq̄ue fere fo-
 dientibus et ad ripas, inque lacunis salis occurrunt immixtae testae calcinatae concharum marinarum, quarum fragmentis comminutis in vicinia Maris Caspii omne littus apprime constat (*). Ex eodem limoso solo Rhyminus, vbiq̄ue altiores ripas subruit crebro in conspectum producit Elephantum dentes, maxillas, magna artuum ossa, Bubalorum immania cum cornibus capita, similesque reliquias, quarum bene magnum numerum per hasce regiones profectus miraculi loco apud plebem adseruari vidi, quaeque magis integra reliquerat aetas collegi (**). Neque solum Rhyminum sed et alios deserti Tatarici fluuios huiusmodi reliquias e ripis abreptas alueis voluere argumento potest esse Bubali cranium fractum, quod ex Irgiso fluuio Volgam augente piscatorio rete extractum Samarae accepi (†), atque Elephantis ebur corruptum quod in Iaxarte repertum
 Oren-

(*) PALLAS Reisen durch das Russische Reich *Vol. I. pag.*
 366. 379.

(**) *Ibid. p. 378. seq. 401 et 417.*

(†) *Loc. cit. p. 158. seq.*

Orenburgi apud mercatorem Bucharum proflare vidi.

Possent hic quoque memorare ebur fossile in regione colliculosa inter Volgam et Swjagam, quae stratis calcareis atque argillosis, immensa petrefactorum marinorum copia foetis vbique scatet, passim ad riuos reperiendum, cuius exemplum (††) recentius in Diario itineris per illas regiones facti commemoravi. — Neque non huc pertinent reliquiae crebrae Elephantinorum sceletorum, quae secundum Turam, Isettum et Shiassum fluuios, ad ipsam calcem orientalem Vralensium Alpium, itemque ab occidente huius Iugi secundum Kamam et influentes illam fluuios iisdem saepe in stratis terrae cum reliquiis marinae originis occurrere solent. Quae prius aequare vere submersa atque in strata telluris superficialia postmodum deposita fuisse praesertim edoctus fui exemplo ossium ad Isettum fluuium in tractu riuu *Suuarisch*, haud longe ab oppidulo cui a copia pyritarum in eo tractu vbique frequentium nomen est (*Koltshedanskoi Ostrog*) propiusque adhuc Tamakulensem vicum sub stratis variae arenae, argillae atque ferruginosi lapidis, simul cum Glossopetris, pyritibus aliisque marinae inundationis argumentis repertorum, de quibus accuratam expositionem in *secundo Itinerarii Volumine* communicavi.